

Motion till SPF Seniorernas kongress 2023

MOTIONENS RUBRIK:	
Stödmedlemskapet bör vara möjligt i lokalföreningarna.	
MOTIONENS MOTIVERING:	
<p>I de nya stadgarna infördes ett stödmedlemskap. Det utformades så att avgiften tillfaller förbundet centralt. Före införandet av s.k. stödmedlemskap fanns det redan ett centralt medlemskap, utan anknytning till lokalföreningar. Egentligen är det ingen större skillnad före och efter införandet av stödmedlemskap.</p> <p>Avsikten med stödmedlemskapet var att anhöriga och andra skulle kunna stödja arbetet i de lokala föreningarna. Stadgarna och medlemsadministration borde tillåta och möjliggöra stödmedlemskap i lokalföreningarna. Det torde vara så att fler skulle vara intresserade av att stödja medlemskap lokalt där de anhöriga finns.</p>	
MOTIONENS FÖRSLAG:	
Att stadgarna ändras så att det är möjligt med stödmedlemskap även i en lokal förening.	
DISTRIKTETS YTTRANDE:	
AVSÄNDARENS NAMN:	Skånedistriktets styrelse
DATUM:	2023-02-28
DISTRIKT:	Skånedistriktet

Motioner, med yttrande från distriktet, ska skickas via e-post till info@spfseniorerna.se och senast vara inkomna den 8 mars 2023.

Instruktioner:

Spara blanketten på datorn. Fyll i rubrik på motionen. Under *motivering* beskriver du varför du vill att kongressen ska besluta enligt förslaget. Texttrutan utvidgar sig om textmassan överskrider utrymmet. Försök dock att hålla innehållet kort. Under *förslag* preciseras motionen till ett eller flera förslag, så konkreta som möjligt. Skriv förslaget i en eller flera uppsatser som exempelvis börjar så här: Jag/Vi föreslår att kongressen beslutar att:

Distrikten ska sända in motioner (sina egna, från föreningarna och från medlemmar) till förbundskansliet. De två senare ska kommenteras under *Distriktets yttrande*. Glöm inte att ange vem originalmotionären är om motionen kommer från medlem eller förening.

Fyll i avsändare, datum samt vilket distrikt motionen kommer ifrån. Glöm inte att spara om blanketten när allt är ifyllt. Bifoga den ifyllda blanketten i ett e-postmeddelande till angiven e-postadress. Kontakta Marie Olofsson, förbundskansliet, vid frågor, tel. 08-692 32 65 eller e-post: marie.olofsson@spfseniorerna.se